

**Relatório de Cotação: PROCESSO 9/2022-00054 REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PRONTA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL**

Pesquisa realizada entre 11/01/2023 09:08:10 e 11/01/2023 12:46:34

Relatório gerado no dia 11/01/2023 12:51:09 (IP: 200.39.151.66)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: SELF SERVICE - SEDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 10	4.000	R\$ 51,84 (un)	-	R\$ 51,84	R\$ 207.360,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo ifes - campus centro serrano			NºPregão:32022 UASG:158885	03/10/2022 R\$ 47,76
2	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ			NºPregão:12142022 UASG:943001	26/09/2022 R\$ 53,58
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações			NºPregão:4272022 UASG:925373	09/09/2022 R\$ 54,18
Valor Unitário					R\$ 51,84
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,58		Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,84	

Item 2: CAFÉ DA MANHÃ(SIMPLES) - SEDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2.000	R\$ 17,18 (un)	-	R\$ 17,18	R\$ 34.360,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	JUSTICA FEDERALJUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA			Dispensa de Licitação Nº 163/2022 UASG: 090012	01/12/2022 R\$ 17,00



2	FUNDACAO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL PONTA PORÃ/MS	Dispensa de Licitação Nº 2/2022 UASG: 194085	01/12/2022	R\$ 17,54
3	AGENCIA NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA COORD.DE VIG.DE PORTOS,AEROPORTOS E FRONT.SP	Dispensa de Licitação Nº 4/2022 UASG: 253028	01/11/2022	R\$ 16,99

Valor Unitário				R\$ 17,18
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,18

Item 3: BUFFET - SEDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 5	4.000	R\$ 81,04 (un)	-	R\$ 81,04	R\$ 324.160,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE APUCARANA/PR			NºPregão:372022 UASG:928300	18/10/2022 R\$ 77,17
2	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA			NºPregão:192022 UASG:926919	17/10/2022 R\$ 85,00
3	Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará			NºPregão:162022 UASG:925858	10/10/2022 R\$ 80,95
Valor Unitário					R\$ 81,04
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 80,95			Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,04

Item 4: MARMITEX - SEDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 8	4.000	R\$ 48,16 (un)	-	R\$ 48,16	R\$ 192.640,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU			00007822	14/09/2022 R\$ 49,30
2	SESI DR			793-Compra direta	18/08/2022 R\$ 30,87
3	COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-7 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA GUARULHOS			OC: 180178000012022OC00651	16/08/2022 R\$ 44,42
4	CPP. DR.EDUARDO O. VIANNA DE BAURU SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA BAURU			OC: 380134000012022OC00141	09/08/2022 R\$ 69,03
Valor Unitário					R\$ 48,16
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 46,86			Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,16

Item 5: TORTA 30 CM (DOCE) - SEDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 12	125	R\$ 255,04 (un)	-	R\$ 255,04	R\$ 31.880,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço

1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 9ºBatalhão Logístico	NºPregão:52022 UASG:160421	04/08/2022	R\$ 254,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 9ºBatalhão Logístico	NºPregão:52022 UASG:160421	04/08/2022	R\$ 255,25
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 9ºBatalhão Logístico	NºPregão:52022 UASG:160421	04/08/2022	R\$ 255,36

Valor Unitário

R\$ 255,04

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 255,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 255,04

Item 6: TORTA SALGADA 30 CM - SEDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 12	125	R\$ 255,04 (un)	-	R\$ 255,04	R\$ 31.880,00

Preço Compras Governamentais

Órgão Público

Identificação

Data Licitação

Preço

1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 9ºBatalhão Logístico	NºPregão:52022 UASG:160421	04/08/2022	R\$ 254,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 9ºBatalhão Logístico	NºPregão:52022 UASG:160421	04/08/2022	R\$ 255,25
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 9ºBatalhão Logístico	NºPregão:52022 UASG:160421	04/08/2022	R\$ 255,36

Valor Unitário

R\$ 255,04

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 255,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 255,04

Item 7: LANCHE COMPLETO - SEDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9	4.000	R\$ 48,36 (un)	-	R\$ 48,36	R\$ 193.440,00

Preço Compras Governamentais

Órgão Público

Identificação

Data Licitação

Preço

1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:3092022 UASG:925373	22/08/2022	R\$ 55,78
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:3092022 UASG:925373	22/08/2022	R\$ 55,78
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:3092022 UASG:925373	22/08/2022	R\$ 33,51

Valor Unitário

R\$ 48,36

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,36

Item 8: SALGADOS - SEDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 5	4.000	R\$ 7,60 (un)	-	R\$ 7,60	R\$ 30.400,00



Relatório gerado no dia 11/01/2023 12:51:09 (IP: 200.39.151.66)
 Código Validação: FtSYCbljQh5qQPSfZkNAnXex%2fujcYWDks0m7alxw8qHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=FtSYCbljQh5qQPSfZkNAnXex%252fujcYWDks0m7alxw8qHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO CEARÁ INST.FED.DO CEARA/CAMPUS FORTALEZA	Dispensa de Licitação Nº 35/2022 UASG: 158313	01/11/2022	R\$ 7,18
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE BOA VISTA	NºPregão:142022 UASG:120637	11/10/2022	R\$ 10,63
3	COMANDO DO EXERCITO 2 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO(ES)	Dispensa de Licitação Nº 53/2022 UASG: 160267	01/10/2022	R\$ 5,00
Valor Unitário				R\$ 7,60
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,18				Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,60

Item 9: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA - COMUNIDADE BOTA FOGO E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
4 / 21	300	R\$ 18,39 (un)	-	R\$ 18,39	R\$ 5.517,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de Mato Grosso			NºPregão:312022 UASG:154045	23/09/2022	R\$ 18,38
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de Mato Grosso			NºPregão:312022 UASG:154045	23/09/2022	R\$ 16,13
3	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ			NºPregão:14542022 UASG:943001	21/09/2022	R\$ 15,99
4	PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES			NºPregão:302022 UASG:982885	02/09/2022	R\$ 23,06
Valor Unitário						R\$ 18,39
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,25					Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,39	

Item 10: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA - COMUNIDADE: JACUNDAÍ E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
4 / 8	300	R\$ 25,74 (un)	-	R\$ 25,74	R\$ 7.722,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA			NºPregão:252022 UASG:927934	31/10/2022	R\$ 27,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB			NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022	R\$ 25,97
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB			NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022	R\$ 26,95
4	PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES			NºPregão:302022 UASG:982885	02/09/2022	R\$ 23,06
Valor Unitário						R\$ 25,74
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,46		Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,74		



Item 11: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE: SÃO BENTO E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 8	300	R\$ 25,74 (un)	-	R\$ 25,74	R\$ 7.722,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA	NºPregão:252022 UASG:927934	31/10/2022	R\$ 27,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022	R\$ 25,97
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022	R\$ 26,95
4	PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES	NºPregão:302022 UASG:982885	02/09/2022	R\$ 23,06

Valor Unitário	R\$ 25,74
----------------	-----------

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,74

Item 12: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE: GANCHO E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 8	300	R\$ 25,74 (un)	-	R\$ 25,74	R\$ 7.722,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA	NºPregão:252022 UASG:927934	31/10/2022	R\$ 27,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022	R\$ 25,97
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022	R\$ 26,95
4	PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES	NºPregão:302022 UASG:982885	02/09/2022	R\$ 23,06

Valor Unitário					R\$ 25,74
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,46			Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,74		

Item 13: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE: SÃO PEDRO E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 8	300	R\$ 25,74 (un)	-	R\$ 25,74	R\$ 7.722,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA	NºPregão:252022 UASG:927934		31/10/2022	R\$ 27,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662		26/10/2022	R\$ 25,97
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662		26/10/2022	R\$ 26,95



Valor Unitário

R\$ 25,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,74

Item 14: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE: PERSEVERANÇA E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 8	300	R\$ 25,74 (un)	-	R\$ 25,74	R\$ 7.722,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA			NºPregão:252022 UASG:927934	31/10/2022 R\$ 27,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB			NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022 R\$ 25,97
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB			NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022 R\$ 26,95
4	PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES			NºPregão:302022 UASG:982885	02/09/2022 R\$ 23,06
Valor Unitário					R\$ 25,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,74

Item 15: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA - COMUNIDADE: CATITA E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 8	300	R\$ 25,74 (un)	-	R\$ 25,74	R\$ 7.722,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA			NºPregão:252022 UASG:927934	31/10/2022 R\$ 27,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB			NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022 R\$ 25,97
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB			NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022 R\$ 26,95
4	PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES			NºPregão:302022 UASG:982885	02/09/2022 R\$ 23,06
Valor Unitário					R\$ 25,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,74

Item 16: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA - COMUNIDADE: PRATA E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
6 / 35	300	R\$ 18,24 (un)	-	R\$ 18,24	R\$ 5.472,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de Mato Grosso			NºPregão:312022 UASG:154045	23/09/2022 R\$ 18,38
2	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE FUNDAÇÃO ESTADUAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE			NºPregão:32022 UASG:453719	24/08/2022 R\$ 15,42



3	MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE Coordenação Geral de Finanças/df	NºPregão:242022 UASG:443033	12/08/2022	R\$ 16,30
4	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	NºPregão:702022 UASG:927495	09/08/2022	R\$ 17,96
5	Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	NºPregão:242022 UASG:981975	25/07/2022	R\$ 22,54
6	Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	NºPregão:252022 UASG:981975	22/07/2022	R\$ 18,83
Valor Unitário				R\$ 18,24

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,24

Item 17: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE: ITABOCL E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 8	300	R\$ 25,74 (un)	-	R\$ 25,74	R\$ 7.722,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA			NºPregão:252022 UASG:927934	31/10/2022 R\$ 27,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB			NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022 R\$ 25,97
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB			NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022 R\$ 26,95
4	PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES			NºPregão:302022 UASG:982885	02/09/2022 R\$ 23,06
Valor Unitário					R\$ 25,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,74

Item 18: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE: BELAZINHA E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 8	300	R\$ 25,74 (un)	-	R\$ 25,74	R\$ 7.722,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA			NºPregão:252022 UASG:927934	31/10/2022 R\$ 27,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB			NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022 R\$ 25,97
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB			NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022 R\$ 26,95
4	PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES			NºPregão:302022 UASG:982885	02/09/2022 R\$ 23,06
Valor Unitário					R\$ 25,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,74

Item 19: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE: APARECIDA E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 8	300	R\$ 25,74 (un)	-	R\$ 25,74	R\$ 7.722,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA	NºPregão:252022 UASG:927934	31/10/2022	R\$ 27,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022	R\$ 25,97
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022	R\$ 26,95
4	PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES	NºPregão:302022 UASG:982885	02/09/2022	R\$ 23,06

Valor Unitário

R\$ 25,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,74

Item 20: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE: TAPERUÇU E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 8	300	R\$ 25,74 (un)	-	R\$ 25,74	R\$ 7.722,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA	NºPregão:252022 UASG:927934	31/10/2022	R\$ 27,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022	R\$ 25,97
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022	R\$ 26,95
4	PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES	NºPregão:302022 UASG:982885	02/09/2022	R\$ 23,06

Valor Unitário

R\$ 25,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,74

Item 21: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE: PATRIMÔNIO E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 8	300	R\$ 25,74 (un)	-	R\$ 25,74	R\$ 7.722,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA	NºPregão:252022 UASG:927934	31/10/2022	R\$ 27,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022	R\$ 25,97
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022	R\$ 26,95
4	PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES	NºPregão:302022 UASG:982885	02/09/2022	R\$ 23,06

Valor Unitário

R\$ 25,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,74



Item 22: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE: LIVRAMENTO II E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 8	300	R\$ 25,74 (un)	-	R\$ 25,74	R\$ 7.722,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA	NºPregão:252022 UASG:927934	31/10/2022	R\$ 27,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022	R\$ 25,97
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662	26/10/2022	R\$ 26,95
4	PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES	NºPregão:302022 UASG:982885	02/09/2022	R\$ 23,06

Valor Unitário		R\$ 25,74
----------------	--	-----------

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,74

Item 23: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE: SÃO BENTO/JABOTICACA E PROXI

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 8	300	R\$ 25,74 (un)	-	R\$ 25,74	R\$ 7.722,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA	NºPregão:252022 UASG:927934		31/10/2022	R\$ 27,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662		26/10/2022	R\$ 25,97
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662		26/10/2022	R\$ 26,95
4	PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES	NºPregão:302022 UASG:982885		02/09/2022	R\$ 23,06
Valor Unitário					R\$ 25,74
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,46		Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,74	

Item 24: CAFÉ DA MANHÃ SIMPLES - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE: PEDREIRA E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 8	300	R\$ 25,74 (un)	-	R\$ 25,74	R\$ 7.722,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA	NºPregão:252022 UASG:927934		31/10/2022	R\$ 27,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662		26/10/2022	R\$ 25,97
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	NºPregão:250072022 UASG:927662		26/10/2022	R\$ 26,95

Valor Unitário

R\$ 25,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,74

Item 25: MARMITEX - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE BOTA FOGO E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 14	300	R\$ 49,12 (un)	-	R\$ 49,12	R\$ 14.736,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	Prefeitura Municipal de Taubaté- SP			15527_4312022	16/12/2022 R\$ 55,58
2	Prefeitura Municipal de Manga - MG			14397_0442022	07/11/2022 R\$ 51,80
3	CENTRO PROGR.PENIT. DE FRANCO DA ROCHA SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA FRANCO DA ROCHA			OC: 380120000012022OC00254	26/10/2022 R\$ 39,97
Valor Unitário					R\$ 49,12
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,80		Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,12	

Item 26: MARMITEX - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE JACUNDAÍ E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 14	300	R\$ 49,12 (un)	-	R\$ 49,12	R\$ 14.736,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	Prefeitura Municipal de Taubaté- SP			15527_4312022	16/12/2022 R\$ 55,58
2	Prefeitura Municipal de Manga - MG			14397_0442022	07/11/2022 R\$ 51,80
3	CENTRO PROGR.PENIT. DE FRANCO DA ROCHA SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA FRANCO DA ROCHA			OC: 380120000012022OC00264	26/10/2022 R\$ 39,97
Valor Unitário					R\$ 49,12
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,80		Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,12	

Item 27: MARMITEX - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE SÃO BENTO E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 14	300	R\$ 49,12 (un)	-	R\$ 49,12	R\$ 14.736,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	Prefeitura Municipal de Taubaté- SP			15527_4312022	16/12/2022 R\$ 55,58
2	Prefeitura Municipal de Manga - MG			14397_0442022	07/11/2022 R\$ 51,80
3	CENTRO PROGR.PENIT. DE FRANCO DA ROCHA SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA FRANCO DA ROCHA			OC: 380120000012022OC00264	26/10/2022 R\$ 39,97
Valor Unitário					R\$ 49,12
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,80		Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,12	



Item 28: MARMITEX - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE GANCHO E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 14	300	R\$ 49,12 (un)	-	R\$ 49,12	R\$ 14.736,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Taubaté- SP	15527_4312022	16/12/2022	R\$ 55,58
2	Prefeitura Municipal de Manga - MG	14397_0442022	07/11/2022	R\$ 51,80
3	CENTRO PROGR.PENIT. DE FRANCO DA ROCHA SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA FRANCO DA ROCHA	OC: 380120000012022OC00264	26/10/2022	R\$ 39,97

Valor Unitário	R\$ 49,12
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,80	Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,12

Item 29: MARMITEX - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE SÃO PEDRO E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
5 / 16		300	R\$ 51,59 (un)	-	R\$ 51,59	R\$ 15.477,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Taubaté- SP	15527_4312022		16/12/2022	R\$ 55,58	
2	Prefeitura Municipal de Manga - MG	14397_0442022		07/11/2022	R\$ 51,80	
3	CENTRO PROGR.PENIT. DE FRANCO DA ROCHA SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA FRANCO DA ROCHA	OC: 380120000012022OC00264		26/10/2022	R\$ 39,97	
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU	00007822		14/09/2022	R\$ 49,30	
5	Fundação Municipal de Saúde de Alvorada do Sul - PR	FMDSDADS-P-252022- Processo dispensa		01/09/2022	R\$ 61,32	
Valor Unitário						R\$ 51,59
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,80						Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,59

Item 30: MARMITEX - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE PERSEVERANÇA E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 14		300	R\$ 49,12 (un)	-	R\$ 49,12	R\$ 14.736,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Taubaté- SP	15527_4312022			16/12/2022	R\$ 55,58
2	Prefeitura Municipal de Manga - MG	14397_0442022			07/11/2022	R\$ 51,80
3	CENTRO PROGR.PENIT. DE FRANCO DA ROCHA SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA FRANCO DA ROCHA	OC: 380120000012022OC00264			26/10/2022	R\$ 39,97
Valor Unitário						R\$ 49,12
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,80						Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,12



Item 31: MARMITEX - PRONTA ENTREGA - COMUNIDADE CATITA E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 5	300	R\$ 45,39 (un)	-	R\$ 45,39	R\$ 13.617,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL	0055/2022		08/11/2022	R\$ 42,45
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU	00007822		14/09/2022	R\$ 49,30
3	COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-7 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA GUARULHOS	OC: 180178000012022OC00651		16/08/2022	R\$ 44,42
Valor Unitário					R\$ 45,39
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,42			Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,39		

Item 32: MARMITEX - PRONTA ENTREGA - COMUNIDADE PRATA E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 5	300	R\$ 45,39 (un)	-	R\$ 45,39	R\$ 13.617,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL	0055/2022	08/11/2022	R\$ 42,45
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU	00007822	14/09/2022	R\$ 49,30
3	COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-7 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA GUARULHOS	OC: 180178000012022OC00651	16/08/2022	R\$ 44,42

Valor Unitário				R\$ 45,39
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,42	Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,39	

Item 33: MARMITEX - PRONTA ENTREGA - COMUNIDADE ITABOCL E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 5		300	R\$ 45,39 (un)	-	R\$ 45,39	R\$ 13.617,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL			0055/2022	08/11/2022	R\$ 42,45
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU			00007822	14/09/2022	R\$ 49,30
3	COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-7 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA GUARULHOS			OC: 180178000012022OC00651	16/08/2022	R\$ 44,42
Valor Unitário						R\$ 45,39
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,42						Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,39

Item 34: MARMITEX - PRONTA ENTREGA - COMUNIDADE BELAZINHA E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9	300	R\$ 50,60 (un)	-	R\$ 50,60	R\$ 15.180,00



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Taubaté- SP	15527_4312022	16/12/2022	R\$ 55,58
2	Prefeitura Municipal de Manga - MG	14397_0442022	07/11/2022	R\$ 51,80
3	COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-7 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA GUARULHOS	OC: 180178000012022OC00651	16/08/2022	R\$ 44,42
Valor Unitário				R\$ 50,60
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,80			Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,60	

Item 35: MARMITEX - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE APARECIDA E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9	300	R\$ 50,60 (un)	-	R\$ 50,60	R\$ 15.180,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Taubaté- SP	15527_4312022	16/12/2022	R\$ 55,58
2	Prefeitura Municipal de Manga - MG	14397_0442022	07/11/2022	R\$ 51,80
3	COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-7 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA GUARULHOS	OC: 180178000012022OC00651	16/08/2022	R\$ 44,42
Valor Unitário				R\$ 50,60
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,80			Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,60	

Item 36: MARMITEX - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE TAPERUÇU E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9	300	R\$ 50,60 (un)	-	R\$ 50,60	R\$ 15.180,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Taubaté- SP	15527_4312022	16/12/2022	R\$ 55,58
2	Prefeitura Municipal de Manga - MG	14397_0442022	07/11/2022	R\$ 51,80
3	COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-7 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA GUARULHOS	OC: 180178000012022OC00651	16/08/2022	R\$ 44,42
Valor Unitário				R\$ 50,60
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,80			Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,60	

Item 37: MARMITEX - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE PATRIMÔNIO E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9	300	R\$ 50,60 (un)	-	R\$ 50,60	R\$ 15.180,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Taubaté- SP	15527_4312022	16/12/2022	R\$ 55,58
2	Prefeitura Municipal de Manga - MG	14397_0442022	07/11/2022	R\$ 51,80
3	COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-7 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA GUARULHOS	OC: 180178000012022OC00651	16/08/2022	R\$ 44,42
Valor Unitário				R\$ 50,60
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,80			Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,60	



Item 38: MARMITEX - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE LIVRAMENTO II E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9		300	R\$ 50,60 (un)	-	R\$ 50,60	R\$ 15.180,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Taubaté- SP	15527_4312022	16/12/2022	R\$ 55,58
2	Prefeitura Municipal de Manga - MG	14397_0442022	07/11/2022	R\$ 51,80
3	COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-7 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA GUARULHOS	OC: 1801780000120220C00651	16/08/2022	R\$ 44,42

Valor Unitário	R\$ 50,60
----------------	-----------

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,60

Item 39: MARMITEX - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE SÃO BENTO/JABOTICACA E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9		300	R\$ 50,60 (un)	-	R\$ 50,60	R\$ 15.180,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Taubaté- SP	15527_4312022			16/12/2022	R\$ 55,58
2	Prefeitura Municipal de Manga - MG	14397_0442022			07/11/2022	R\$ 51,80
3	COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-7 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA GUARULHOS	OC: 1801780000120220C00651			16/08/2022	R\$ 44,42
Valor Unitário						R\$ 50,60
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,80						Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,60

Item 40: MARMITEX - PRONTA ENTREGA -COMUNIDADE PEDREIRA E PROXIMIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9		400	R\$ 50,60 (un)	-	R\$ 50,60	R\$ 20.240,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Taubaté- SP	15527_4312022			16/12/2022	R\$ 55,58
2	Prefeitura Municipal de Manga - MG	14397_0442022			07/11/2022	R\$ 51,80
3	COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-7 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA GUARULHOS	OC: 1801780000120220C00651			16/08/2022	R\$ 44,42
Valor Unitário						R\$ 50,60
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,80						Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,60

Valor Global: R\$ 1.406.545,00

Detalhamento dos Itens

Laudécia Maria Pinheiro
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim

